TELEVIZNY PROGRAM

29. TYZDEN

Nedela 16. 07. 2017

0:03
0:35
1:45

2:55

3:30
4.05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Prednaska seminar OHEN
Moja misia - magazin (Cez
tri kontinenty - Luigi
Gabriz)

V Skole Ducha (autor:
Marek Kroslak, téma:
Uloha svedomia v
pochybnostiach)

Effeta (Mt 13, 1-23)
Viera do vrecka (Talent)
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Klbko a 12 apoStolov
Effeta (Mt 13, 1-23)
LUXaren

® - Pre deti

9:25

9:40
10:00
10:30
12:00
12:25
13:00

14:25

14:40

15:00

15:15

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Talent)
Gréckokatolicky magazin
Spravodajsky suhrn
Svata omSa z Gaboltova
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni (Bol
som chory a pomohli ste
mi)

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)

Mdj nazor (host: Mons.
Jozef Halko, téma: Biskup
vo virtualnom priestore)

Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze
(Eucharistia)

Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radosti zo Zivota)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35

17:30
19:05
19:40

20:05

20:30

21:00

21:15

21:45
22:15

22:45

23:30

23:50

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svaty Ludovit Maria
Grignion de Montfort /
Hlas, ktory vystupil do
neba

Juan de Dios

RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
(Rozsievac vysiel rozsievat)

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Vztahy nas
moZu zabit)

Kulmenie (J.R.R. Tolkien)
Spojeni oceanom (Jan
Dolny, Washington, USA)
Hrady srdca Eurdpy

Dedicstvo otcov -
Katarinka I.

Univerzita tretieho veku
(autor: Marek Kroslak,
téma: Ludsky skutok a
skutok Cloveka)

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)

Svedectvo

& - Nedostupné online




Pondelok 17. 07. 2017

0:03
0:25

0:50

1:50

2:50
3:00
3:45

4:25
5:05
7:00

7:40
7:45
8:20

Spravodajsky suhrn
Nova kvalita Zivota
(Rozsievac vySiel rozsievat)

Doma je doma
(Spolocenstvo, modlitba a
sluzba - tri piliere
Komunity sv. Egidia)
Fundamenty (Dostojnost
[udskej osoby)

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)

Dedic¢stvo otcov -
Katarinka I.

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost Riecka)
RuzZenec

Doma je doma (O [udoch
bez domova)

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

® - Pre deti

10:00
10:20
10:40
11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:35(2)
14:15

14:35
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Hrady srdca Europy
LUXaren

M&j nazor (host: Mons.
Jozef Halko, téma: Biskup
vo virtualnom priestore)

Anjel Pana
Ruzenec

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radosti zo Zivota)

Tretia cesta

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)
Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku
(autor: Marek Kroslak,
téma: Ludsky skutok a
skutok ¢loveka)

) - Skryté titulky

16:40
16:45
17:20
17:30

18:35 ®
19:05
19:35
20:05

20:15
20:30

21:55

22:55
23:40
23:55

o) - Audiokomentar

Svedectvo
Vatikansky magazin
Tyzden s... (Farnost Riecka)

Doma je doma (Modlitby
otcov)

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd
Z pramena

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

Pozvanka
V Samarii pri studni
(Rodové korene)

Doma je doma (Stopy SDM
- mladi na déchodku?)

Vztahy (Postupne do neba)
Z pramena

Svedectvo

& - Nedostupné online
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Utorok 18. 07. 2017

0:03

0:15
0:50
1:50

3:00 @
3:40

4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

8:20

9:20 ®
10:00

#* - Premiéra

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

Vatikansky magazin

Doma je doma (Masky)
Moja misia - magazin
(Rémovia, nasa
buducnost? Peter BeSényei
SDB)

Tretia cesta

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)
Kulmenie (J.R.R. Tolkien)
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Stopy SDM
- mladi na déchodku?)

Ichtis - antivirus pre deti

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30

14:05

14:20

14:45

15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radosti zo Zivota)

Fundamenty (Dostojnost’
ludskej osoby)

Anjel Pana
Ruzenec

Duchovna poradna (autor:
Jan Bug, téma: Vztahy nas
moZu zabit)

Vatikansky magazin

Nova kvalita Zivota
(Rozsievac vysiel rozsievat)

Dedicstvo otcov -
Katarinka I.

Slovo v obraze
(Eucharistia)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Hrady srdca Eurdpy
Spojeni ocednom (Zelmira
Beckova - Kucharovic, New
York, USA)

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15

21:30
21:50
21:55
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - Slzy, ¢o
zasievaju nadej)

Doma je doma (Popularita
a viera)

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
vKontexte (autor: Martin
Kramara, téma: Mladi,

viera a rozliSovanie
povolani)

Gréckokatolicky magazin

Na strane prava (Dedenie
zo zavetu)

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo
Chvaly (Spolocenstvo SP)

Doma je doma (Modlitby
otcov)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 19. 07. 2017

0:03
0:15

0:50
1:50
2:05

2:35

3:00

3:45
4:10
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radosti zo Zivota)

Doma je doma

Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna (autor:

Jan Buc, téma: Vztahy nas
moZu zabit)

M&j nazor (host: Mons.
Jozef Halko, téma: Biskup
vo virtualnom priestore)

Univerzita tretieho veku
(autor: Marek Kroslak,
téma: Ludsky skutok a
skutok ¢loveka)

LUXaren

Svedectvo

Ruzenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Modlitby
otcov)

® - Pre deti

9:15 ®
9:50

11:00
11:30

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:35
17:00 ®

7 - Posunkovy jazyk

Ichtis - antivirus pre deti
Moja misia - magazin (Brat
Masseo, Juzny Sudan)
Spravodajsky suhrn
vKontexte (autor: Martin
Kramara, téma: Mladi,

viera a rozliSovanie
povolani)

Anjel Pana
Ruzenec

Nova kvalita Zivota
(Rozsievac vySiel rozsievat)

V Samarii pri studni
(Rodové korene)
Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radosti zo Zivota)

Spravy zo Svatej zeme

Klbko a 12 apostolov
(Jakub)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:25

21:25
21:55

22:00
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Slovo v
obraze)

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd
Z pramena
Misia za humnami

Titus Zeman v mojom
Zivote

Fundamenty (TuZba po
Stasti a sloboda)

Vztahy (Postupne do neba)

Slovo v obraze
(Eucharistia)

Vatikansky magazin
Doma je doma (Popularita
a viera)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 20. 07. 2017

0:03

0:20

0:35
0:50

1:50
2:30
2:35

3:00
3:25

3:55
4:25
5:00
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

M&j nazor (host: Mons.
Jozef Halko, téma: Biskup
vo virtualnom priestore)

Kulmenie (J.R.R. Tolkien)

Doma je doma (Stopy SDM
- mladi na déchodku?)

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Svedectvo

Na strane prava (Dedenie
Z0 zavetu)

Hrady srdca Eurdpy

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Vztahy nas
moZu zabit)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola BoZieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Svedectvo
Ruzenec

Doma je doma (Popularita
aviera)

® - Pre deti

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

10:00
10:10
10:30

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30

14:10
14:25

14:40

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Misia za humnami
Z pramena

vKontexte (autor: Martin
Kramara, téma: Mladi,
viera a rozliSovanie
povolani)

Spojeni ocednom (Zelmira
Beckova - Kucharovic, New
York, USA)

LUXaren

Anjel Pana

RuZenec

Vatikansky magazin
Univerzita tretieho veku
(autor: Marek Kroslak,

téma: Ludsky skutok a
skutok ¢loveka)

Svedectvo

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - Slzy, ¢o
zasievaju nadej)

Na strane prava (Dedenie
Z0 zavetu)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Duchovna poradna (autor:
Jan Bug, téma: Vztahy nas
mozZu zabit)

) - Skryté titulky

16:30
17:05
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:10
21:10 @
21:50

22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Hrady srdca Eurdpy
Kulmenie (Pan prstenov)

Titus Zeman v mojom
Zivote

Doma je doma (Spievajme
Panovi)

Ichtis - antivirus pre deti
RuZenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Taizé

Vstan a prid do Angoly
Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)

Dedicstvo otcov -
Katarinka I.

Doma je doma (Slovo v
obraze)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 21. 07. 2017

0:03
0:15

0:30

0:50

1:50

2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:00
7:00
7:45
8:20

9:20 ®
9:50

#* - Premiéra

Misia za humnami

Na strane prava (Dedenie
zo zavetu)

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - Slzy, ¢o
zasievaju nadej)

Doma je doma (RuZenec,
Longo a my)

Univerzita tretieho veku
(autor: Marek Kroslak,
téma: Ludsky skutok a
skutok ¢loveka)

Nova kvalita Zivota
(Rozsievac vySiel rozsievat)

Fundamenty (TuZba po
Stasti a sloboda)

Svedectvo

Moj nazor (host: Mons.
Jozef Halko, téma: Biskup
vo virtualnom priestore)

Ruzenec
Biblia

Svata omsa.
Ruzenec

Doma je doma (Slovo v
obraze)

Ichtis - antivirus pre deti

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:15

12:25
13:00

13:55
14:00
14:40
15:00
15:30
16:00
16:30

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Misia za humnami

Z pramena

V Samarii pri studni
(Rodové korene)
Titus Zeman v mojom
Zivote

Anjel Pana

Slovo v obraze
(Eucharistia)

Ruzenec

Fundamenty (Tuzba po
Stasti a sloboda)

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Kulmenie (Pan prstenov)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vztahy (Hrusky a jablka)
Dedicstvo otcov -
Katarinka .

Mdj nazor (host: Mons.
Jozef Halko, téma: Biskup
vo virtudlnom priestore)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®
19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05

21:20
21:25
22:05
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma (STOPY
SDM - Mladi na gauci?)
Ichtis - antivirus pre deti
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Titus Zeman v mojom
Zivote

Spravodajsky suhrn

Effeta (Mt 13, 24-43)

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - Slzy, ¢o
zasievaju nadej)

Svedectvo

Chvaly (F6)

Svedectvo

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Vztahy nas
mozZu zabit)

Doma je doma (Spievajme
Panovi)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 22. 07. 2017

0:03
0:30

1:55 (i2)

2:35

3:00

3:35

4.05

4:25
4:55
7:00
7:35
8:00 ®

8:25
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni
(Rodové korene)

Vstan a prid do Angoly
Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)

vKontexte (autor: Martin
Kramara, téma: Mladi,
viera a rozliSovanie
povolani)

Spojeni ocednom (Zelmira
Beckova - Kucharovic, New
York, USA)

Na strane prava (Dedenie
Z0 zavetu)

RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko a 12 apoStolov
(Jakub)

Effeta (Mt 13, 24-43)
vKontexte (autor: Martin
Kramara, téma: Mladi,
viera a rozliSovanie
povolani)

® - Pre deti

9:20
9:50

10:50

10:55 (12)

11:35

12:00
12:25
13:00

14:00
14:40

15:00
15:30
16:00

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Vztahy (Hrusky a jablka)
Doma je doma (STOPY
SDM - Mladi na gauci?)
Svedectvo

Vstan a prid do Angoly
Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci)
Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - magazin (Brat
Masseo, Juzny Sudan)
Akatist

Nova kvalita Zivota
(Rozsievac vySiel rozsievat)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Univerzita tretieho veku
(autor: Marek Kroslak,
téma: Ano a nie povedané
Bohu)

Gréckokatolicky magazin

) - Skryté titulky

17:05

17:20

17:30
18:00
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30

21:25
22:30

23:05

o) - Audiokomentar

Na strane prava (Dedenie
zo zavetu)

Titus Zeman v mojom
Zivote

Osobnosti
Effeta (Mt 13, 24-43)

Klbko a 12 apoStolov
(Jakub)

RuZenec z Lurd

Kulmenie (Pan prstenov)
Spravodajsky suhrn
Charles de Foucauld - Brat
vSetkych

ShALOME

Spojeni ocednom (Zelmira
Beckova - Kucharovic, New
York, USA)

Fundamenty (TuZba po
Stasti a sloboda)

Verzia: 2017_29 - 26.10.2025 01:56:27

& - Nedostupné online
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